
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад комбинированного  вида № 58 «Алёнушка» 

(МБДОУ «Детский сад № 58 «Алёнушка»). 

_____________________________________________________________________________ 

 
652888,  Кемеровская обл., г. Междуреченск,                   Телефон:  5-19-89; 

ул. Пушкина ,71                                    E-mail: alenushka.dou58@mail.ru 

 

Выписка из  приказа 

 

от «18» апреля 2017г      № 22- д 

г. Междуреченск 

 

 

О зачислении 

ребенка в МБДОУ  

«Детский сад № 58 «Алёнушка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ  «Об 

образовании  в Российской Федерации». Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России  от 08.04.2014 № 293, руководствуясь Уставом МБДОУ 

№ 58 «Алёнушка», на основании Договора об образовании от 18.04.2017г. 

приказываю: 

 

1.Зачислить с 18.04.2017г. года воспитанников МБДОУ «Детский сад № 58 

«Алёнушка»: 

 

- Коммунарова Юрия Сергеевича, 30.08.2011г.р. группа № 4 

 

 

Заведующий МБДОУ                                            М.Ф. Сысоева 
 

mailto:alenushka.dou58@mail.ru

